tachaduras, o algunos otros elementos que comprometan la claridad y nitidez del documento,
por lo que deben estar completamente legibles y visible en su totalidad.

TERCERA.- LAS CARACTERÍSTICAS DE LA BECA SON LAS SIGUIENTES:

· La Beca de Apoyo al Proyecto de Titulación, consiste en dos pagos únicos de $15,000.00(QUINCE MIL PESOS 00/100 M.N.) en un plazo de 10 meses, periodo que comprenderá delmes de febrero a noviembre del 2026.

· Una vez aceptada la postulación para la obtención de la beca, la persona estudiante para ser
beneficiaria deberá realizar la carga de los siguientes documentos en dos etapas.